



T.C.
MİLLÎ EĞİTİM BAKANLIĞI
Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürlüğü

Sayı : E-16915068-405.05-82421932

31.08.2023

Konu : Karekod Uygulaması

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : Millî Eğitim Bakanlığı Özel Öğretim Kurumları Yönetmeliği.

5580 sayılı Özel Öğretim Kurumları Kanunu kapsamında Bakanlığımıza bağlı olarak faaliyet göstermekte olan özel öğretim kurumlarına kayıt yaptırmak isteyenler, İlgi Yönetmeliğin Ek-4'üncü maddesinin ikinci fıkrasında yer alan; "*Kurumların reklam, ilan veya her türlü tanıtıcı faaliyetlerinde, kurumu tanıtıcı bilgilerin bulunduğu karekoda yer verilir. Karekod, kurumun girişinde kolaylıkla görülebilecek bir yerde bulunur.*" hükmü gereği karekodlardan bu kurumların Bakanlığımıza bağlı olarak faaliyet gösterip göstermediklerini teyit edebilmektedir.

Bu kapsamda, ilinizde bulunan özel öğretim kurumlarının bina girişlerinde MEBBİS üzerinden oluşturulmuş karekod bulunup bulunmadığı ve mevcut karekodun MEBBİS modülünde yer alan kurum bilgilerine yönlendirme yapıp yapmadığı hususlarının Valiliğinizce incelenmesi; bina girişinde kurumun karekodu bulunmayan özel öğretim kurumlarına 18.09.2023 tarihine kadar tamamlanması gerekmektedir. Bu uygulamadan Bakanlığımızdan izin almadan eğitim faaliyetinde bulunan yerlerin tespitinde de yararlanılacaktır. Verilen süre sonunda kurumun girişinde karekodu bulunmayan özel öğretim kurumları hakkında gereken işlemlerin yapılması hususlarında;

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Fethullah GÜNER

Bakan a.

Özel Öğretim Kurumları Genel Müdürü

Dağıtım:

B Planı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : MEB Beşevler Kampüsü Emniyet Mah. Muammer Yaşar Bostancı
Cad. E Blok Yenimahalle/Ankara
Telefon No : 0 (312) 413 34 14
E-Posta: ookgm@meb.gov.tr
Kep Adresi : meb@hs01.kep.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Başöğretmen Önder ÖZ
Unvan : Öğretmen
Faks:3122239926
İnternet Adresi: <https://ookgm.meb.gov.tr>

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksoruy.meb.gov.tr> adresinden 7413-2278-3cf3-8026-89ef kodu ile teyit edilebilir.

